

Årsplan for innsats for andre 10. trinn Oddemarka skole 2024-2025

Faglærer:
Mali Steiro Tronsmoen

Læringsressurser: Tilgjengeliggjøres for elevene på Classroom. Diverse nettsider, nyhetsartikler, ressurspersoner innen frivillig arbeid, Solidaritetsprosjektet Oddemarka to Cape Town.

LK20 (naturfag etter 10.trinn):

Mål for opplæringen er at eleven skal kunne

1. utforske og reflektere over hva frivillig arbeid og sosialt entreprenørskap innebærer og hva dette betyr i praksis
2. planlegge og utvikle sosiale tiltak som bidrar til et inkluderende samfunn
3. gjennomføre praktiske sosiale tiltak for andre i samarbeid med andre
4. følge etiske retningslinjer og tilpasse kommunikasjonen til ulike målgrupper

Uke:	Tema:	Innhold:	Vurdering:	LK 20
34-36	Bli kjent med faget Adventskalender	Gjennomgå kompetansemål, kjerneelementer og vurderingsformer. Hva kjennetegner frivillig arbeid, og hvilke organisasjoner kjenner vi til i nærområdet, i Norge, i verden? Hvilke arbeidsområder ønsker vi å utforske i faget? Hvilke merkedager ønsker vi å markere osv. Friske opp kunnskap om skolens solidaritetsprosjekt, og starte premieinnsamling til en adventskalender.	Fagkunnskap i timer Loggnotater etter arbeid med premieinnsamlingen	1,2,3,4
37-39	Jobbe frivillig – arbeidsutplassering eller kantine	Tenke gjennom etiske problemstillinger og egne styrker og svakheter i arbeidet som frivillig. Kontakte potensielle arbeidsgivere og lage avtaler om arbeidspraksis Jobbe frivillig og føre logg om arbeidet	Fagkunnskap i timer Evne til samarbeid og refleksjon Loggnotat etter hver time	2, 3, 4

	Kantine	Eventuell kantinegruppe: Planlegge, handle inn, og produsere enkle snacks til salg i kantina		
40	Høstferie			
41-45	Arbeidsutplassering Adventskalender	Fortsette arbeidsutplassering/kantinejobbing i dobbelttimene. Markedsføre og selge årets adventskalender. Planlegge markering av merkedager	Fagkunnskap i timer Loggnotat	2, 3, 4
46-48	Adventskalender	Innsjutt salg av adventskalender Informasjon fra frivillige organisasjoner i Kristiansand	Loggnotat	1, 4
49-50	Adventskos Fagsamtaler	Planlegge og organisere adventskos for valgt målgruppe, f.eks barnehage, eldresenter, egen klasse, 8.trinn.... lærerne? Fagsamtaler i grupper om læring i høst	Fagkunnskap i timer Loggnotat Fagsamtaler i gruppe	2, 3, 4
2-3	Frivillige organisasjoner	Fagsamtaler i grupper om læring i høst -oppfølging Besøk fra en eller flere frivillige organisasjoner Undersøke og finne informasjon om ulike frivillige organisasjoner i nærområdet vårt. Hvordan jobber de, hvem hjelper de, og hvordan kan man jobbe som frivillig i organisasjonen?	Fagkunnskap i timer Loggnotat	1
4-7	Planlegge arbeidsutplassering Merkedager	Kontakte potensielle arbeidsgivere og lage avtaler om arbeidspraksis Jobbe frivillig og føre logg om arbeidet Markering av merkedager – planlegge og gjennomføre aktiviteter	Loggnotat	2, 3, 4

8	Vinterferie			
9-15	Arbeidsutplassering Presentasjon av arbeidspraksis	Jobbe frivillig og føre logg om arbeidet Planlegge å presentere arbeidsgiveren for klassen, forberede gjennom intervjuer og undersøkelser	Loggnotat Presentasjoner for klassen	1,2,3,4
16-17	Solidaritetsdagen Kantine	Utforske, planlegge og organisere hvordan elevene på Oddemarka kan jobbe frivillig, og tjene mest mulig penger til skolens solidaritetsprosjekt Planlegge, handle inn, og produsere enkle snacks til salg i kantina	Fagkunnskap i timer Loggnotat	1, 2, 3,4
18-19	Skolegården	Rydde, feie og gjøre skolegården fin til 17.mai 😊	Fagkunnskap i timer	2, 3
20-24	Intervju	Intervjue en valgfri person, som jobber med frivillighet Fortelle resten av gruppa om hva du lærte under intervjuet	Skriftlig innlevering Muntlig samtale	1, 4